
P
k. -

jID: PCR04ETRpo91396125

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPU-175508-16/ČJ-2020-0400VZ

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,,občanský zákoník")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:
Kontaktní adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:

Osoba odpovědná za převzetí zboží:

E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícř')

a

Název:
Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku

Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel.:
E-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické
náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75151537
Česká národní banka Ústí nad Labem 1546881/0710
Irena Jirkovská, referent majetkové správy oddělení
materiálně technického zabezpečeni OSM KŘP-U
Ivan Porožňák, referent majetkové správy oddělení
materiálně technického zabezpečení OSM KŘP-U

KORAKO pIus, s.r.o.
Bielická 369, 958 04 Partizánske, SK
Bielická 369, 958 04 Partizánske, SK
43959954
2022580813
vedený u Okresního soudu v Trenčíně, oddíl Sro, vložka
19923/8
Rudolf Kováčik, jednatel společnosti
Československá obchodní banka, "a.s.
CZ 67 0300 0000 0002 8384 6005

(dále jen ,,prodávajícŕ')
(dále společně označovány jako ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva") na

,,Nákup ochranných pracovních pomůcek"

nás|edujíciho znění:



Článek ||. Účel závazku
1. prodávajÍcÍ a kupující uzavÍrajÍ tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelem pořídit předmětkoupě sbužíci k nerušenému a efektivnímu plněni úkolů svěřených Policii ČR právními

předpisy, tedy především k ochraně bezpečnosti osob, majetku a veřejného pořádku a
předcházení trestné činnosti.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě nabídky prodávajícího ze dne 10. listopadu 2020, kterábyla na základě zadávacího řízeni zveřejněného pod číslem jednacím KRPU-175508/ČJ-2020-
0400VZ vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill. Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje kupujícímu dodat na vlastní náklad a nebezpečí, včas

a řádně, tj. zejména za podmínek, v kvalitě a v rozsahu v této smlouvě sjednaných, předmět
koupě: ochranné pracovní pomůcky, a to spolu se všemi doklady a dalšími součástmi a
příslušenstvhn, které se vztahuji k předmětu koupě nebo k němu náleží dle ujednáni této
smlouvy (dále souhrnně jen ,,zboží" nebo ,,předmět koupě"). Přesná technická specifikace zboží,
zejména jeho druhu a typu, množství a ceny a dalších náležitosti je blíže uvedena v příloze č. 1
- Krycí list, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje umožnit kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo.
3. Kupující se zavazuje předmět koupě dodaný řádně a včas dle podmínek sjednaných ve smlouvě

převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu uvedenou v ČI. VI. odst. 1 této smlouvy.
4. Za účelem stanoveným touto smlouvou a s cílem splnit závazky plynoucí z této smlouvy jsou si

smluvní strany, v souladu s dobrými mravy, povinny poskytnout vzájemnou součinnost.
Článek lV. Místo, termín, způsob a specifikace plněni závazku

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží řádně a včas a řádně splnit ostatní závazky plynoucí z této
smlouvy, jinak je plnění vadné.

2. Řádně dodané je zejména zboží: protokolárně předané a převzaté; dodané bez vad zjevných i
skrytých a schválené kvalitativní a kvantitativní kontrolou dle odst. 6 tohoto článku smlouvy;
způsobilé k naplnění stanoveného účelu závazku; nové, nepoužité, bez využiti repasovaných
částí; kompletní, včetně všech dokumentů a dalších součástí věci a přídušenství; v přesně
stanoveném množství a rozsahu a technické specifikaci (tímto není dotčen odst. 11 tohoto
článku smlouvy); se všemi sjednanými a požadovanými vlastnostmi a v kvalitě přinejmenším
sjednané; sp|ňující všechny příslušné legislativní či technické normy (ČSN, prohlášení q shodě
apod.); dodané na sjednané místo plnění zvoleným způsobem dopravy; dodané v souladu
s ujednáními a podmínkami dle této smlouvy.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží kupujícknu do místa plnění nejpozději
do 15. prosince 2020. prodávajIcí se zavazuje informovat kupujÍcÍho, popř. osobu oprávněnou
jednat ve věcech technických, o přesném závazném termínu dodání zboží nejméně dva (2)
pracovní dny předem, kupujÍcÍ není povinen převzít zboží v jiný než stanovený termín. VČas
dodané je zboží dodané kupujícímu řádně, v termínu dle věty první tohoto odstavce smlouvy.

4. V případě prodlení s řádným dodáním zboží ve sjednaném termínu dle odst. 3 tohoto článku
smlouvy je prodávajIcí povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši pěti desetin procenta
z kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každý byt' i započatý den prodlení.

5. Místem plnění je pracoviště kupujÍcÍho na adrese: Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice.

6. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven oboustranně potvrzený protokol (dále
jen ,,dodací list"), jehož obsahem musí být i seznam všech předávaných dokumentů, a to
v jednom (l) vyhotovení s platností originálu pro každou smluvní stranu, k podpisu dodacího
listu je za kupujÍcÍho oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží. Při přejímce zboží bude
kupujichn provedena jeho kvalitativní a kvantitativní kontrola (dále jen ,,kontrola"); v případě
nepřítomnosti příslušných zástupců prodávajÍcÍho nebo kupujÍcÍho při dodání zboží, bude
kontrola provedena následně ve lhůtě pěti (5) dnů, o jejím výsledku bude prodávajÍcÍ písemně
vyrozuměn. V případě zjištění vad či nedostatků zboží v rámci kontroly pIati, že zboží nebylo
řádně dodáno pro zjevné vady plněni. Řádným dodáním zboží se rozumí okamžik předání zboží

2



. .

prodávajíckn a převzetí zboží kupujícím za současného potvrzeni dodacího listu ve
sjednaném místě a čase plněni za předpokladu, že nebudou nalezeny a vytknuty žádné vady či
nedostatky zboží při jeho kvalitativní a kvantitativní kontrole.

7. Nezbytnou součásti zboží musí být při dodání: podmínky sk|adováni, údržby a zacházení s
výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě v
písemné podobě; dodací list a vyplněné záruční listy zboží.

8. KupujÍcÍ je oprávněn rovněž odmítnout převzetí zboží jako celku nebo i jednotlivých kusů zboží
bezprostředně při jeho předáni, pokud nebude zjevně dodáno řádně a včas, tj. zejména nebude-
ii dodáno v souladu s touto smlouvou, nebo budou vady plnění jinak očividné (vady zjevné),
přičemž v takovém případě osoba odpovědná za převzetí zboží vytkne vadu tím, že důvody
od mítnutí převzetí uvede na dodací list a tento nepotvrdí.
V takovém případě je prodávající povinen zajistit na svůj náklad a odpovědnost neprodlenou
přepravu zboží z místa plnění, Tímto není dotčena povinnost prodávajícího dodat zboží
kupujíchnu za podmínek, v kvalitě a terminu touto smlouvou sjednaném.

9. Kupující je v případě dodání zboží se zjevnými vadami oprávněn od této smlouvy bez
zbytečného odkladu odstoupit.

10. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku jeho protoko|árniho převzetí od
prodávajÍcÍho. Ukáže-li se, že nebylo dodáno řádně, pIati, že vlastnické právo kupujÍcÍho
nevzniklo.

11. prodávajÍcÍ je oprávněn plnit v lepší kvalitě, než je sjednáno v této smlouvě, pokud to kupujÍcÍ
neodmítne, a to bez nároku na odpovidajÍcÍ poměrné protip|nění či jinou náhradu nebo
kompenzaci v jakékoliv formě. Lepší než sjednané plnění nezakládá nárok na změnu tohoto
závazku. Plnění v množství převyšující sjednané množství se nestává předmětem této smlouvy
a bude prodávajichnu na jeho odpovědnost a náklady vráceno.

Článek V. Práva z vadného plnění a ze záruky
1, Plnění je vadné, nebylo-li zboží dodáno řádně.
2. Prodávající prohlašuje, že zboží je bez vad ve smyslu ustanoveni § 2103 občanského zákoníku

a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku a že
prodávajÍcÍ plněním dle této smlouvy nezasahuje do práv průmyslového či duševního vlastnictví
ani do jiných práv třetích osob.

3. prodávající je povinen odstranit zjevnou vadu plnění, která mu byla písemně vytknuta, a to bez
zbytečného odkladu a požadovaným způsobem. Tímto není dotčeno ujednání o termínu plnění,
odpovědnost prodávajÍcÍho za prodlení, ani právo kupujÍcÍho okamžitě odstoupit od této
smlouvy. Článek lV. se na následné dodání zboží po odstranění vady (nové náhradní zboží)
užije přiměřeně.

4. projeví4i se vada plnění až po protokdárnim předání a převzetí zboží a afirmativní kontrole
(skrytá vada plnění), je prodávající povinen odstranit vadu plnění požadovaným způsobem a
bez zbytečného odkladu, a to za stejných podmínek jako těch sjednaných pro reklamaci
záručních vad.

5. Prodávající ručí za jakost řádně dodaného zboží, tedy zejména za to, že má zboží vlastnosti
a kvalitu minimálně v požadovaném rozsahu, a dále za to, že si zboží svou kvalitu a své
požadované vlastnosti zachová, minimálně po dobu 24 měsíců, ode dne řádného dodání
zboží (záruční lhůta), neposkytuje-li výrobce záruční lhůtu delší. Záruční vady je povinen
prodávajÍcÍ odstranit požadovaným způsobem.

6. Reklamaci záručních vad i skrytých vad během záruční lhůty spolu s uplatňovanými
reklamačními nároky uplatňuje kupujÍcÍ prodávajÍcÍmu písemně (poštovní styk, elektronicky na
adrese ez zbytečného odkladu po jejich zjištěni. Reklamace jsou ze
strany kupujícího řešeny pracovníkem oprávněným jednat ve věcech technických. ProdávajÍcÍ
je povinen sdělit objednateli své stanovisko k reklamaci prokazatelným způsobem nejpozději do
5 pracovních dnů od jejich doručeni a zároveň si s kupujícIm dohodnout termín, do kdy a jak
budou vady odstraněny. Neučiní-li tak, platí, že reklamaci uznává v plném rozsahu. Odstraněni

3



vad stanoveným způsobem provede prodávajÍcÍ bez zbytečného odkladu, nejpozději však do
10 dnů ode dne uplatnění reklamace.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré reklamované skryté či záruční vady zboží budou vždy
řešeny dodáním zboží nového (případně jeho části).

8. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z vadného plněni i s uplatněním reklamace
(zejména dopravu, balné reklamovaného zboží aj.) nese prodávajÍcÍ.

9. prodávající se zavazuje zajistit připadnou výměnu zboží za jinou velikost na žádost kupujícího,
v případě, že bude původně dodané zboží, jehož výměna za jinou velikost je kupujícím
požadována, vráceno prodávajícknu nepoužité a v originálním balení. prodávajÍcÍ je povinen
dodat náhradní zboží do 10 dnů ode dne, kdy kupující zboží odmítl převzít či zboží vrátil
prodávajícknu (tj. doručil prodávajícímu zpět). Tento závazek prodávajÍcÍho trvá vždy půl roku
ode dne dodání a převzetí zboží, jehož výměna za jinou velikost je požadována. Případné
náklady spojené s výměnou zboží za jinou velikost jdou k tíži prodávajícího.

10. V případě nesplněni terminu pro odstranění záruční vady nebo skryté vady plnění na základě
reklamace dle odst. 6 tohoto článku smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujIcMu smluvní
pokutu ve výši pěti desetin procenta z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH za každý
byt' i započatý den prodlenI.

11. V případě, že bude v důsledku vady zboží způsobena újma na zdraví uživateli zboží, který je ve
služebním nebo zaměstnaneckém poměru ke kupujíchnu, nebo třetí osobě, je prodávajÍcÍ
povinen uhradit kupujIcímu částku ve výši patnácti procent kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této
smlouvy včetně DPH jakožto paušálni náhradu újmy, neprokáže-li se vznik vyšší konkrétní újmy.

12. Smluvní strany odpovídají za majetkovou i nemajetkovou újmu vzniklou v důsledku porušení
některého z ustanovení této smlouvy, a to v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen
nárok smluvních stran na náhradu újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanovení smlouvy či
zákona, na jehož základě je smluvní pokuta požadována, ani povinnost smluvních stran splnit,
třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyp|ývajíci.

13. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem nabytí vlastnického práva ke
zboží.

Článek VI. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je sjednána ve výši:

Cena bez DPH: 628 748,41 KČ
DPH 21%: 132 037,16 Kč
Kupní cena s DPH: 760 785,57 Kč

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splnění závazků plynoucích
z této smlouvy (zejména dopravu do místa plnění, instalace či montáže, revizní kontrolu, balné
a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Úprava kupní
ceny je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

3. Kupní cena bude zaplacena výlučně na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") řádně
vystaveného v souladu s touto smlouvou prodávajícím a doručeného kupujícknu spolu
s přiloženou kopií potvrzeného dodacího listu. Fakturu lze vystavit a doručit nejdříve v den řádně
dodaného zboží dle potvrzeného dodacího listu a doručena musí být bez zbytečného odkladu,
tj. do 15 dnů od potvrzení dodacího listu, na adresu Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje,
OSM - OMTZ, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Laberň.

4. V případě prodlení prodávajÍcÍho s vyhotovením a odesláním faktury (výzvy k zaplaceni) je
prodávající v prodlení věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Právo na vystavení faktury se
v zájmu zachování právní jistoty smluvních stran promlčI nejpozději uplynutím jednoho roku ode
dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé.

5. Faktura vystavená prodávajÍcÍm musí mít náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, a nad to musí obsahovat číslo jednací této smlouvy. Faktura může
obsahovat nejvýše 99 položek (zboží). KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti
faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje stanovené náležitosti, nebo budou-li údaje
na ni uvedeny chybně či neúplně. Taková faktura není řádně vystavena a hledí se na ni, jako

4



r

by nebyla vystavena vůbec. prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit
nebo nově vyhotovit. Fakturou nelze jakkoliv měnit Či doplňovat závazky z této smlouvy.

6. Kupní cena je splatná do 30 dnů po doručeni řádně vystavené faktury objednateli, a to na
bankovní účet prodávajÍcĹho uvedený v čI. l. této smlouvy. Splatnost faktury doručené v období
od 20. prosince 2020 do 28. února 2021 činí 60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury.
Žádné zálohy na úhradu kupní ceny či její části kupující neposkytuje

7. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu kupní ceny či její části z důvodu opožděného
uvdnění finančních prostředků ze státního rozpočtu kupujÍcÍ neodpovídá, a proto pIati, že
nebude považována za prodlení kupujÍcÍho. Zároveň platí, že pozdní úhrada kupní ceny či její
části z důvodu opožděného uvolněnKinančních prostředků ze státního rozpočtu není porušením
smlouvy podstatným způsobem ze strany kupujÍcÍho.

8. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení se zaplacením kupní ceny pouze smluvní
úrok z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byt' i započatý, den prodlení.

9. Platí, že v případě uplatnění právního nároku kupujÍcÍho na odstranění vady zboží před
splatnosti faktury se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předáni zboží po
odstranění vady. Okamžikem předání zboží po odstranění vady, o čemž bude vyhotoven a
potvrzen nový dodací list, počne běžet lhůta pro zaplacení faktury v souladu s odst. 6 tohoto
článku smlouvy. .

10. Na uhrazení kupní ceny či jiných dluhů vůči prodávajÍcÍmu je kupujÍcÍ v souladu s ustanovenim
§ 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně započíst jakékoliv peněžité pohledávky
vůči prodávajichnu, nebudou-li započteny ze zákona dle § 42 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku
České republiky"). V souladu s § 42 odst. 2 zákona o majetku České republiky je prodávajÍcÍ
oprávněn započíst svou pohledávku za kupujícím na pohledávku kupujÍcÍho za prodávajícím
pouze po vzájemné písemné dohodě smluvních stran; promlčené pohledávky prodávajÍcÍ
započíst nemůže.

Článek VIl. Povinnost mlčenlivosti
1. prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,

které při plnění této smlouvy získá od kupujÍcÍho nebo o kupujichn či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřístupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které

se budou podílet na dodání zboží kupujÍcÍmu dle této smlouvy.
3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této

smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám.
4, Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá kom unikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran.
6. Za každé porušení jakékoliv povinnosti mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy je prodávající

povinen uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši patnácti přocent kupní ceny dle ČI. VI. odst.
1 této smlouvy včetně DPH.

Článek Vlll. Změna a zánik závazku
1. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni

závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením je zejména
a. prodlení kupujÍcÍho s úhradou kupní ceny po dobu delší než 15 kalendářních dní,
b. prodlení prodávajícího s řádným dodáním zboží o vÍce než 15 pracovních dnů,
c. existence zjevné vady zboží při jeho předání
d. neodstranění skryté vady či vady záruční ve sjednané lhůtě,
e. postup prodávajĹcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícIho,

5



_1

f. opakované porušení méně závažných povinností vyplývajících ze smlouvy, zejména při
zajišt'ování záručních služeb nezbytných k naplnění účelu této smlouvy,

g. opakovaný výskyt záručních vad u zboží (tj. vice jak 4 různé vady).
2. KupujÍcÍ má v souladu s ustanovením § 2001 občanského zákoníku právo odstoupit od této

smlouvy také pokud:
a. vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řizenI, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, pokud to právni předpisy umožňují,
b. insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího

nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčnjho řízeni,
c. prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,
d. prodávajÍcÍ pozbude způsobilost k plnění této smlouvy.
O těchto skutečnostech je prodávající povinen kupujícího neprodleně informovat.

3. Odstoupení od smlouvy, či jiná forma zániku této smlouvy se nedotýká zejména nároků
smluvních stran na náhradu újmy, závazků smluvních pokut a povinnosti mlčenlivosti.

4. Dojde-li ke zmaření účelu této smlouvy pro důvod stojící na straně prodávajÍcÍho (zejména
odstoupením od smlouvy, byt' jen částečným, z důvodu § 2002 či zánikem závazku dle § 2006
občanského zákoníku aj.) je prodávající povinen uhradit kupujichnu částku ve výši patnácti
procent z kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH jakožto paušální náhradu újmy
vzniklé v důsledku nenaplnění účelu uzavření této smlouvy, neprokáže-li se vznik vyšší
konkrétní újmy.

5. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv a povinností
z této smlouvy, či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

6. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna či
doplňována pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, odsouhlasenými oběma
smluvními stranami, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy.
Kontaktní osoby či pověření pracovníci kupujícího, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k
poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke
sjednávání jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této smlouvy.

Článek lX. Ostatní ujednání
1. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky. V rozsahu tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí
především občanským zákoníkem. KupujÍcÍ uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka
státu příslušná k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky,
a to v rámci své nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. Prodávající uzavírá
tuto smlouvu jako profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi písemně
pověřených pracovníků. Veškeré úkony mezi smluvními stranami se uskutečňují písemně
v listinné nebo elektronické podobě. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy,""přičemž taková změna se stane
účinnou okamžikem doručeni tohoto oznámení druhé smluvní straně.

3. prodávajÍcÍ či jeho právní nástupce je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této
smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od uzavření této smlouvy, a to zejména pro
účely kontroly oprávněnými kontro|nimi orgány.

4. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujIcí či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo.

5. ProdávajĹcÍ prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, ani s ním není
vedeno insolvenční řízeni, není v úpadku, ani nebyl insolvenčnI návrh prodávajÍcĹho zamítnut
proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízenL Jestliže se

6



l toto prohlášení prodávajicího ukáže být nepravdivým, je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujícImu
smluvní pokutu ve výši deseti procent z kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.
Stejnou výši smluvní pokuty uhradí prodávajÍcÍ kupujícknu také v případě porušení povinnosti
plynoucí z odst. 4 tohoto článku smlouvy či z ČI. VIII odst. 5 této smlouvy.

6. ProdávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasI se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží, přičemž tato smlouva bude uveřejněna v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

7. Smluvní strany se dohodly, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanoveni této smlouvy
nesmí přesáhnout 100 % kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.

8. Úročeni zákonných úroků z prodlení je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniklé
z této smlouvy jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění u povinné smluvní
strany. Nárok na smluvní pokutu vzniká okamžikem porušení smluvní povinnosti.

9. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajícímu započtení pohledávky prodávajÍcÍho na pohledávku
kupujícího bez zbytečného odkladu pouze v případě jednostranného započtení. Toto oznámení
nemá konstitutivní charakter.

Článek X. Závěrečná ustanoveni
1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem svého zveřejnění v registru smluv.
2. Nedílnou součástí této smlouvy s platností originálu jsou její přílohy (příloha č. 1 - Krycí list),

s jejichž obsahem jsou obě smluvní strany podrobně seznámeny, a dále pouze případné
dodatky a změny uzavřené v souladu s ustanoveními článku VIII této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) obdrží
kupujÍcÍ a jeden (l) prodávajÍcÍ.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
celý obsah této smlouvy včetně příloh za určitý, srozumitelný a přiměřený a s jeho plným zněním
se pečlivě seznámila a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy
rozhodujÍcÍ; na důkaz toho připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Příbhy:
Příloha č. 1 - Krycí list

V CRC).
·:1NSKE

2258CB13

Rudolf Kováčik
jednatel společnosti

V Ústi e 2 O -11- 2020

vedoucí oddělení materiálně
technického zabezpečení OSM KŘP-U

POLICIE ČESKÉ REPUBĽKY
KRAJSKÉ ŘEDITEL'3WĹ POLICIE
ÚSTECKÉHO KRAJE
POŠTOVNÍ SCHRÁNKA 179
401 79 ÚSTÍ NAD LABEM

7



.'

PNloha Č, 1 k ČJ,:KRPU,175508.3/ČJ-2020-DWVZ

Kudjíú

Příloha č.

l

I

SOUČET PO CW10 bez CKPH . c«w.¶ON NÁZEĹĹ NAB|ZE'N'ÉŔO
vel, VELIKOSŤEC CELKEM '" ' ' PŔEĎMĚTUNZ

H u MJ ' cMkm cHkm
Nožka čls{o Název Sp«ifíkace mj

l brýle b'ýle ochrmné koúřQvý zcŕník ks ICQ 24,35 Kč 243$,40Kt U,47 Kč 284&83 KC MCA-CHECKUTE (Rawp®
2 chránič sluchu špunty tiár 500 23bkč ·1 mm Kč m KC 437,48 Kč OSZ (Rgwp&)

zástěra qumová zavazovacl kolem oasu a krku ks ' .10 44,% kc 445,50 u 63,91 Kč 639,06 KC (Červa
4 zástěra z za\íazcwaci kolem pasu a krkÚ ks ' 10. ¶03.96 kč 1 03B,SQ k/é mn Kč ¶.2RMXČ Koraka
5 zástěra kožená s'áŕeCská ks ' ' 20 313.63 xc m.u Ké mm Kč 7 589,'09xé SvářaC (CAMS
8 čopim dámská úkiid ke 5 1.6,34 Kč 6¶,68 KC 10,77KČ 98,% Kč CZ RAWPOL
7 . čepi'e kťiltem lpř KaroUľ,, kiempiř, ks Sň kč ' 815,76 kč 19.77 kč h&27 kč .CZ' RA\NPCL)
8 čejŇce zlmnl ks 20 pgc l2¶,74 kč ?5,rkč 610,31 kč ' CZBAW

rukaviCe,
llcOVá', ve d8iú daňcwé čáupmů se l iq-

rukavice "Utými polštářky z antivibračniho matenálug kožené hřHt zb synhtické tkaniny, -pár ICQ '¶R,06 Kč Kč 1RQQ Kč ¶8 399,t4 kč Temä (CAM'S)
Ú'pktciva ma'nžeta, Nořma min.: EŇ Ú8;EN
420: EN ISO 108f9. Tulo spéciSkaá $tM\Ujl xl 4(j
näp7'. amvibračnl rukavice TEMÄ

XXL 50
10 rukavice pracovní kksické hcwězl šŮpenka . pát ' 10 200 200 SO.»KČ 6 06&80 KC 3&66.KE 7 3$1.15 Kč RBCS RAWFOL

' B '200
'11 rukavice pracovni UMipv.é má.¢en¢ y nikiiu (NI? AJvsros) pár g BOO 2®(1 ?z2skč- u moo kč 2Uéi kč 63 Ké ALVARO'S (Canis)

10 BOO
S SQQ

12 rukavice gumové ůldid pér M 750 .300Cl 1188'kč" &0,00 kč f4.37 ke e 124,40 kč Staning (Červa)
L 1000

XL 750
a Sci 2$,70 Ké · 1 48s,qq kč 35,94 kč ·1 n6,86 kč Hočjbý 1Čan&)

kombino'va g 150 500 u,n kč 4ůů9,60 Kč 37.34 kč d 8$1,60 kč Tem (Čorva)
13 rukavice né táXtll -

kůže iq 200 ¶8,80 kč 3 920,40 kč 23.72 kč- 4 7QN Kč RLKPAS (řawpol)
11 100 28,22 KČ 2 877,50 KC .34,14 Kč 3 4¶4&2 Kč 'Tem

14 rukávne pár 15 10s,e7 kč mm ]!(č l 843,57 kč ' " Ur,dufata (Červal10 15 30 73,0« Kč' 095',93 kc ' &8µ1 kč 1 326,08 kč Crane (ČBrva)

15 rukavice celokobeM z bpiC" pár '10 5 5 ?8,70 Kč 148,60 Kč 35,$4 KČ mm Kč RLCS "ráwFxjt}
IS rukavice pmccvnf Technic pá' XL 200 200 f0435 kč 20 wad kč 726,14 kč u7,77 kč ISl Techriic Ceívei

{7 tukavke Gedá kozinková 1icovka shřbelemz páí g 100 2QU 4089 kč 8 19730 kč 49N Kí KG Technik EKO (carU)černého pružného Ůpklu 100
tukaace prOti ptořezu s vY$cjkcu .oddmstl.vů« prntezu, Dář '1ů 1c 10 b3j6 Ké $31,50 ke 100.62 kč 1 w:24kč RITA "Cwiis} '
m:ěca bé á pánská kuchař ks 5 nm kč 36ZU kč W,WKé 438,43 Kč LENA CAMsj
sála na hlavu bal 5 16¶',87 Kí 809á3 KE 105,88 Ke mm N CZE-S Rawpd}

'7 teNoe bŕa kuchdskii -' ks 5 30,% Kč Kč 37,02 Kľ mm kč NELA (caíM)

- . . , . . dkuký tukáv, zap'"náni na knoňiky, ňá'prsM , 52 '522 pásť ptacc 'm barevny kapsa. točni "s 54 5 10 m,» kč ? 0$7M kč 252,64 Ké ? 8?6,37 kč Venca (CanNj

B'lý Mást s ďouhým rukávem, zaQnáni na 48 aS
knôňiky, náprsrů kam, boCnl 5caµý. vzadu
volný pásek knoflíkem na 6láZenl. 52 4 24

.23 plášť pánský dl. rukáv 100 % bavlna mirámálnl ks m,sa kc 6 kc 277,79 }q 0667,03 Ke ,Mam (Can's)
C'amát 190 Wm2,. Normš min.: EN ISO
13688 ( původně EN 34C). Tuto speciSkaci 54 8
·$ňujemápĹ:: dášľADAM

60 S
36 4

Dámký bílý p'ášť bez rukávů 3 kapsy. 42 10
Tj vdný půck knůSikem sláZenl 44 15

pláiSENz rukávů h aleřlál: kep' JOO biMriä , miairnäni24 dám$ký gramáZ 190 g/m2; No'ma min.: EN 1$0 ks 48 15 80 716,® kč $$qnkč 26lxkč 1437¢,% Kt Ffášť Korako
1¥88 (dive EN 340). Tuto 50 }5
sMäe napr.: piácr nikola 52 !5

SB 6

3G 2
Dámská pracovn[ kcš'le s bátkým 42 4
tu kávem, vMdná jako praccvni, pko

řékabNi, úkidwé práce apod. 44 4

2F košile dámská Vzác!a volný pasek s kr¢&kem na stáhnutí. ks 22 1q,90 iq 2 613AO kč f96,02 kč 3 mÁ Kí G'atiňala (CôNS alebo3käp$ť. Matená!: N°miGC% badn Min. 43 KORAKO)
g'mz S45q'm2. Nemá tá.: EN ISO
RSS8 (ďive EN 3M). T= $xátR¢i 50 2
$äň\j/é ha'éň3 52 C

54 2

S 2 '""
Krátký. rukáv. plátno 1CO%. :C5
g/m2, kapsa náp:sM, bila PUl 16

26 košile pánská kuchaře, (ékaře a laboranty: Norma mi:r Eli ks L 48 u37 mm kč 12 711 SQ Kč mm KC 3U,04 Kč René (CanA dobo KORAKQ)
ISO 13$88 ( dřive En 34C), Tuto spe=!kaá "

např. kďik RENÉ xl 25

XL 16
.. .

L 2 "

XL 1 S
KiCko. krátký rukáv kdatý průlučnik se ¶73,ĺ5 kč ú6,76kč 2od,51 kč l 04't,u kč DARREN ('Cm's)

švy.. zŇvňUjí¢i krční páska,
¢rí¢kO látka pQtiš¶ěM s {inátnl ks

sklkonovu úµavW mateňáju, 98% bavlnz,
2¶6'eiatan ' 2XL 2 ,

' S IQ

triČko 8 ktáúcým rukévem, bavlna 100%, M 52
28 " tňCko búé zpwňujici páska, guimU 155 K3 L 70 200 sui kč 7 722,® ke -- «,n kc .g 34jMKI . KUYE

g/m2,. XL 40
XXL 28 .

.. .S 20
Ťfičkčj s krátkým mkáý8m,.zdvojgné švy, M 50
zpevňujld eírmnl páska, (tm. L 110 - -. ' . ·'·

29 tričko ·tmávé modtá, čeiná', šéciá} , 100% bavlna , ks ... 41',$2 Kč jr kc 57,60KC 2uum KE {QäIN$)
gtamáZ MNmálné 155 gkn2 Ťutp XL 120 390
speäfikací např. tričko DANEL XXL 50

Xxl- 40

Bilé pánské kalhmy. Matenál- kýv 100 % 48
bavlm, ňnimälnl qíamát 190 ym2.. . 52 6 30

30 kalhcňy bllů pánské Vhodné do kuch.yné a do pFednl - . . - -. .kapm, poutka na norm"a min.: EN Ks "54 b tam kc 41n,6oh mm kč. 486¶,60K¢ (Kôľäk0). .
ĹŠD 13688 { dŕive EN 34!1). Tuto
splňuje nap' kdhoty ARTUR

ů2 , 6
38 B '

. .

\

:7. ·

m ·



:46 16
"AB 20 . 210

-31 kalhoty dámské Démské černé kalhoty, materiál µámů. " ká 50 ·7 1w32kč 32 bo6,6?kc ¶88,0? kč 6km kč100% bavlna, napí. kalhOty Ne 52 36
$4 22
56 IQ.
68 20
60 '8 '
É2 B

4 . .. .
38 ' . 2 " ' " ' " "'
'40 '10
42 io

Dámské bilě Bátno l® u iq
% bbvlne , minsmátrú gřamáQ"145 Vm2, 46 1Ô

32 kalhoty b({é dárň$ké vzadu s gumou .Normá min.: EN ISO k, 48' AÍj -1UCk· f62,00 kc 36G00 kč $96.02 kc 16 ¶Ti,66 kč COOP {Kota©13688 (dřive EN 340). Tuto speäkáä So. " íči
"spK\uji např, Kalhoty dámsk¢ Hiě Oarjáy 52' 1Ó
paseno ýumy. 54 ¶0

á 1.0'
éiô '4'

4" '
, : SO '1

' 33 kalhoty pánské monlérkové ks. . 54 '1 ·5 219,78 Kč f Ké 266,h kč 1 329,G7 Kč BDM1JLL·T (Rawpd)
.SB . 3'

L :2
pánská bunda z·komNnovaných
zateplenl v azacnl ústi, neecm'

34 bunda pánská podšívka kepuce namvria 2 $podň1 KäYý ks 6 ·©.iih .3 [15,74kč . FLÍNT (Canis)ria zip, naprsnf kaps&·ňä zip, pas a rukávy '
ukonačeny pruZncij
náprsní kapsa. ľeffexnf clolMky XL 2

2XL 2 '
zaWpbná bunda 2v 'l, odepingd kapuce.

rukávyjukávy b ddni 0k!äj
zakončeny regulovatelnnu mmt.etou, 52.
lepené švy, vnitřní kapw, reílexní YýNj8tky.

napi. IRVINE 3 uq,q2 kč 8}5,bpkč 374,?1 Kí Irvine (Canis}

35 54 4

bunda pánská 58 ti 1&
6'0' 5

52 .2
s ;Ukávy. ¶Oi0% polyeMer, 54 10 16

· 33 bunda výµň 100¶6 poGšlvka 1ClO% ks 360.66kč 57ss,9j kg 438,7bkc 8 BGAO Kč CZAPLA (RAWPQL)pplyester. zateplená. nápľ. LEEDS, LUTQN SB 2
60 2

. 50 7 mjs KC ¶§38M Kt X6,$3 Kč f ¥¶,54 Kt?áň$ké go pasu 8c zogený'mi mjs icě 6&,34 kč 2K93Kč mm Kč
pas peyný. vzedtj gu'ma., nu 5Ž 3

qpssU. Vgledu vak¢vé kaky, bočhi käWY mie Kí miz 265,% kč ¶ m3,'7í'kč
?13 :árobM niäiadi Mečetiél: kepr 100% 54 4 · · :BOMULIáT (Rawpól)

g'amaZ min. 260 g/m2. Carva 2 24 .210,78 Kč KC 26b.p3 KC. Bh$7 kc

. :S2' ~m='é Či ttňéjé Fedá s černou' Irkômbimm těchto baíev. mrma min. EN "58 1 zimµč ?10,78 kč 265,33 kc mm ke .
lS'O 13683 (äive EN 34Q). Tuto specMkM ·319,70 kč .6H,34 kg 205,93Xč " 'n7,® Kč
sHňj]€napL Nkol2$. je poÚéb3 dodat v CO 3
barvě čerňě čí tm, šedé a v kombinaci IHM Kč 267.jQ mm kč 323,48 KB
Wchto barev. " 68 2 ' Korako

541194 2 Kč #7AO Kč F61j2KC
44 6

Pánské lsdové kalhoty, kolena, 48 25
pIednl vakcvé kapsy, náprsní kapsa zip, SO 40
boční kapsy na mátí b mrbil. pas v 52 44

momorky s kckm zadrú části do gumy, materiál: kepr 1CK)% ks 54 45 76 ZAlO 3$5,48 kc 91 0?8,42 kč LUXUS (BAN)bavlna;m1n 280 ghr.2: Ĺj?Nä 5!ě¢oá jako u
blijz. Norma rdn: EN 13688(dlive En 55 298
340). Tia3 specňk2ä' spů5ujo mp?. LUXY 58 30
RO8IN 60 30

62 ¶0
44 2
48 B
% 32
52 45

. hAcntérkůvá hůza keu 1%% m'n 54 40 28533 Múza 2m =2. ks 23 256,42 kc n 7$i4.70 kc j09rskč 081n luxus (BAN)
sa 30
60 36
62 12 .
64 5 i

2 i "

SO f
52 8

tjaterid kanvas,65% 35¥. ? "
40 montócková soijprave bdna, k'y!é ZspMánl na ešp e KS 56 6 5¶331 Kč I4 NE U1,7$ kč IS kg EIF " SPF (Rawpol)

napt Siňus sa 2 29

54IW4 3 " ' -
60 2
48
SO 3
52 3
54 3 20

41 montétkQvd bavlna, gramážř 240 glm2 ks 56 2 m,šs kč .S FJ3JJQ KČ 34ÍÁO.KČ. 6 mm Kč Jardů (čank)ktä5lk , SU 2
60 2

· .62 '2
' 64 2 . —

·4

"SQ' 4 .
Pánské s náµsenkou, 52 [o
ko'ena, ná¢x6ňl Kapsa na zip, boční kapsy
na meu a na mobil, pas v zadní části tkj 56 4

42 montérky s iackm gumy.wrchni kepr '1 00% bavlna. podšívka ks 36 414,32 Kč 14 mu Kč .501,37 KE 1& ů47,66 kí · Luxy Manín (canis)zlmn1 ' flanel 100% bávlna. ťodšNka flanel 100% 58 8bavlna. Norma min.: EN'1"3688 (dřive EN.
340). Tulo speäfikaci mpt luxy Éíó . 2
h/lARňN 64 !$

.66 4
4'3' ' .. oblek ochrarmý ks 54 2 2 800,42 kč i kč 9%.6q'kč 1 937,00 kč BlZ1 Pomes

' 50 2pánská ko!T'bineza, zapíňám na zip.a Suché

44 kombinéza pracovní zipy. náµsn1 kap6a k, 52 10 16 . ."470,tr kč 7631,92 kč Kč 911U2 ke Luxy Robert (Canis)
na pä6ů, 1007 bav|n&,, 260 " ' ' '54 2g/m2

. :58 2.

" " m

.. . . .
' ' '" ' ': . '. . . .

.. .
. . , . . .

. . . . . .. . . . . . . . . .. ' ; '. . . . .

. . . . .. ..

l
\

. . .
. , .

.

...
" ' ':

. ,. , . .

. . . , ..
. .:,, . , . . . ,

. ,
. . . . ,

. · 0
. . . , . . . .

.

. . . . . ,, . .. ..

. , . . .. . .. . . . .

. .
. .

, , . . . . ...

.

. .



., . . .

40 2
41 T2"

kotnlkovC. bez ocekwé špRc, . '42 17

45 Qbuv pracovnl mateňál: Rozený svNcK podšívka 43 16 '.73kQtMkoYá Nnskä ČamĎteůe, ŔU-PU oiejivzdorná. kč ke' ?81m kč 22 ma kč BTFU Q1pm6skluzová antistaScká ŇdeGov, Noěma 44 10
mm. ENISG 20347 01 ' '45 11)

4á 5
.á 1
¢1

F'dabotka ttez 42 1'3
špbe, pcdešw: PU-PŮ . 43 11

4446 obw pracóvnl Mateúl: kozaný. svrCak pčKjšlvka pér .N 45 750,97 kč .11 293,43 Kč mn Kč 136i65,(j4 Kč Beryl (CaniQ
polobotka Cambrelle. Norma min.: EN ISO 20347 FO 1 · ·

' Sra. sµňuje ňa'pt obíri " 45 2
pdobatka 'splňůj8 napt Prastige 4ťj 2

47 1

Polo"bctka kómbinwmá Barva. píeváhiá
část bmMl (temä, im. Gedá). Materiál: 41 2
svŇak kůi2o, poďlvka 42 7

47 obuv 'pracovRl p'odyšný jPodešev: "
- - Qůľň0Vá pfo'iskluuwá, ole ľvzcloŕná odolná pác 43 § 20 kč 1063t,u kc GaviO1 (Canis)pdóbotka Mic' vua kontaktnímu teNu do 300

miň ' EN ISO 20347 DB FO HRO SRA. 45 3
Tuto speciňkaci ,spús'jj6 naÓi'. polobo¢ka
Island GAVL 48 ·2

\

CefokQenä kotnikwá obuv oc'elwou 4.1' 5
ŠPiCi: kcjzéný vcééodôlrjý sv'ŕšek f'odšNka 4

obuv kotnTková cambtelje, PU-PY oléjivzcb(ná," 43 14:
48 pracÓvinl s ocdovôu ántistaúdcá pexkšev. Noíma pá' 48 1 M 277,WKč ill Kč 33$,37 Kt 13 791,18 kč StQňé Martíe $2 (Carň)

špIcl rM:EN ISO 2QM5 $2 FO SRC. ' 45 .is
Specňkaá odpôvldá např. obuv STQNE 45 1
NIARBLE S2. Á7· 1

KÓWkové. zimní, cekjkoZónä bez cmlové Al 2
$Ne.iňatenát: koZer.ý svíšek, podšNka
cambrel[e umálým kCZi6kem,PU. 42 .2

49 obuv praccwnl Umní PU daji'tzc$orná, p;o6ťduzová pá' 43 2 10 $13,03 KC 3 kč 379.45 kc N4MKE skine APči0'1 \Mntér 02
Ňorma min.: En 20347 02 FO SRC ' ' ' ' ' (Canis)
Speciňkaci-DdpoYÍ& napt : Qbw STONE 44 2
APATIT \MNTER.

45 2

42 'S
43, "4

50 cbuv gumová hdfňky pár 44 3 20 77q,qq kč "5940,0Q'Kč' $30,1VKé 7187AO kč Ktaken
45 1

47
35 2
35 13
37 27

obuv dámský, otev?ond Gpička, pata pások (úklid) pát 38 45 194 moo kč 43 21j,$q kč &? mu kc 201'&Ĺ!OÓ (Korako)
mo orl

i
ť

l
i!
tfiÉä44

O
:
;

:
:

0

f

40 2
41 T2"

kotnlkovC. bez ocekwé špRc, . '42 17

45 Qbuv pracovnl mateňál: Rozený svNcK podšívka 43 16 '.73kQtMkoYá Nnskä ČamĎteůe, ŔU-PU oiejivzdorná. kč ke' ?81m kč 22 ma kč BTFU Q1pm6skluzová antistaScká ŇdeGov, Noěma 44 10
mm. ENISG 20347 01 ' '45 11)

4á 5
.á 1
¢1

F'dabotka ttez 42 1'3
špbe, pcdešw: PU-PŮ . 43 11

4446 obw pracóvnl Mateúl: kozaný. svrCak pčKjšlvka pér .N 45 750,97 kč .11 293,43 Kč mn Kč 136i65,(j4 Kč Beryl (CaniQ
polobotka Cambrelle. Norma min.: EN ISO 20347 FO 1 · ·

Sra. sµňuje ňa'pt obíri " 45 2
pdobatka 'splňůj8 napt Prastige 4ťj 2

47 1

Polo"bctka kómbinwmá Barva. píeváhiá
část bmMl (temä, im. Gedá). Materiál: 41 2
svŇak kůi2o, poďlvka 42 7

47 obuv 'pracovRl p'odyšný jPodešev: "
- - Qůľň0Vá pfo'iskluuwá, ole ľvzcloŕná odolná pác 43 § 20 kč 1063t,u kc GaviO1 (Canis)pdóbotka Mic' vua kontaktnímu teNu do 300

miň ' EN ISO 20347 DB FO HRO SRA. 45 3
Tuto speciňkaci ,spús'jj6 naÓi'. polobo¢ka
Island GAVL 48 ·2

CefokQenä kotnikwá obuv oc'elwou 4.1' 5
ŠPiCi: kcjzéný vcééodôlrjý sv'ŕšek f'odšNka 4

obuv kotnTková cambtelje, PU-PY oléjivzcb(ná," 43 14:
48 pracÓvinl s ocdovôu ántistaúdcá pexkšev. Noíma pá' 48 1 M 277,WKč ill Kč 33$,37 Kt 13 791,18 kč StQňé Martíe $2 (Carň)

špIcl rM:EN ISO 2QM5 $2 FO SRC. ' 45 .is
Specňkaá odpôvldá např. obuv STQNE 45 1
NIARBLE S2. Á7· 1

KÓWkové. zimní, cekjkoZónä bez cmlové Al 2
$Ne.iňatenát: koZer.ý svíšek, podšNka
cambrel[e umálým kCZi6kem,PU. 42 .2

49 obuv praccwnl Umní PU daji'tzc$orná, p;o6ťduzová pá' 43 2 10 $13,03 KC 3 kč 379.45 kc N4MKE skine APči0'1 \Mntér 02
Ňorma min.: En 20347 02 FO SRC ' ' ' ' ' (Canis)
Speciňkaci-DdpoYÍ& napt : Qbw STONE 44 2
APATIT \MNTER.

45 2

42 'S
43, "4

50 cbuv gumová hdfňky pár 44 3 20 77q,qq kč "5940,0Q'Kč' $30,1VKé 7187AO kč Ktaken
45 1

47
35 2
35 13
37 27

obuv dámský, otev?ond Gpička, pata pások (úklid) pát 38 45 194 moo kč 43 21j,$q kč &? mu kc 201'&äOÓ {Korako)
39 60
40 18
41 21
42 8
40 2
41 4
42 i: 40

52 obuv pracovni pb' d3 S j05.1pkč 13 u4,4q R 369,f7 KC 243151 Kč 'kôrako
44 2
45 2
45

Sandál pámký či vhodný dj 42 2
!abcn:oŕi či kcchy&äm P'óv?zu, b.:ý 6
uzav'lenou tpčlccu a c:eWe.nou na 43 3
pásak s p.'eskou umcztu,m Ůp'avu upm¶, 44 2

53 obuv pämký smclál přes ná:1 mu s s mcZnosS :& 13 moä¢č '4 mm Ké 379,&9 kc 4 9j3,43 kc MIKA fCanM
uzavřený Úpm'y CNX:, špičxn s pedoracÍ. Ma:eňá!' 45 2

vrchd · KUc, & kďená stéká,
úprava 47 2 '4"%ČČ

podrUky. Ncrím . m.: EN ĹSD 20347 08 " . . ' ,.,
2

42 1

Textilnl pQkbotke, matenál: svtSek z
xbiného 1,E - 2.0 mm polyesteru, 3-wstvá

Sc obuv polobotka prodyšná podšívka PU, Piáí 45 4 6 501,33 Kí 3Qf1,W kč 6w,j4kč" 3u4qjkč Te£ine OS (C8ňl$)
podešev, $

vyztuZenou Cµijkôu

46 1

39 1

4Cl 1 ·

55 obuv polobotka černá s modrým' ks 42 1 6 "
mateňál svršékze
8 PU, podšlvŔa z texElniho m3teňáhj,Suma KC 31JD,%N" mm Ké' 3 nm kč CXS SpóR (Cáň1$)

poaďev, napl. CXS spon 46 1

44 1

'is 1

Sandál dámský Cl univmálM, vhodný dej Z
labaratařl ä kuchyÁského provozu, bllý s"
uzaÝřeiiau a otevlanou patou na j ' 37
pásek s umoZňujici úpravu upnuti,

56,. .obuv dánuký sandál pľ9$ nárt pásek 6 Ňesl'mu s můZnodl 38 11uzavřený Úpravy CNO&, špWca s Matem pá' 36 2$2,¶6 kč ¶0 167,40 kč 'f2 290,48 kč ' M!ŠA
vTdln| - kůZa, NajavaM a kpžená stélka, ·39 1CJ " ·e
prod'yCný maleňál, Úprava . . 3uj
Ždrá2ky. Norma min.: EN ISO 20347 db 4Q 5

-41 4
SB ®uv dkleMcká: pár " 44 2 2. St50,40 kč UK&8QXč 1 ¶40Ní ke 2 29937 Kč · Novésta N27W56 (BAN)

-$4 469,19 Kč 828 748,41Kč
r' r

y -

Coná &kommí dph
ďpň (2l%j
Com cvikem s DPH

628 748,41 KČ
132037,1'6 KG
?60 .785,57 kC.

V dňa 13. 11.2020
:

Marianna Xavaldáv
m dkhdé po4len

XORAKO pIus, s,'ř;o.


